М И Н ИСТЕРСТВО О БРА ЗО ВА Н И Я И  М О ЛО ДЕЖ Н О Й  П О ЛИ ТИ КИ

СВЕРДЛО ВСКО Й  О БЛ А СТИ

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Свердловской области

«Красноуфимский аграрный колледж»

ПРИКАЗ

23 января 2023 № 01-14 /25

«О внесении изменений в приказ

№ 01-14 /126  от 28.03.2022 г.

«Об установлении стоимости

платны х образовательных услуг»

В связи с необходимостью привести стоимость оказания платны х образовательных услуг

в соответствие со сложившейся экономической ситуацией П РИ КА ЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в Приказ № 01-14 /126  от 28.03.2022 г. «Об установлении стоимости

платных образовательных услуг».

2. В пункте 2 приказа №  01-14/126 от 28.03.2022 г. таблицу изложить в следую щ ей

редакции:

№

п/п
К о д

Н аим ен овани е проф есси и  рабочего ,

долж н ости  служ ащ его

С рок

освоения,

час./м ес.

П олн ая  стоим ость

обучения, руб. за  1 чел.

Профессиональное обучение -  программы профессиональной подготовки
1. 19861 Э лектром онтёр  по рем онту  и

обслуж иванию  электрооборудовани я

350/3 14 900

2. 18511 С лесарь по рем онту  автом оби лей 328/3 14 900

3. 65 С варщ и к ручной дуговой  сварки

плавящ им ся покры ты м  электродом

256/2 ,5 19 600

4. 65 С варщ и к ручной дуговой  сварки

плавящ им ся покры ты м  электродом  (н а  базе

техни ческих  сп ециальн остей  колледж а)

130/1,5 10 000

5. 17353 П родавец  п родовольствен н ы х товаров 354/3 12 500

6. 17351 П родавец  н епродовольствен н ы х товаров 354/3 12 500

7. 16199 О ператор ЭВ и В М 160/1,5 9 800

8. С пециалист по п отреби тельском у

кредитованию

300/3 14 900
к

9. 11451 В одитель тран сп ортны х средств  категори и

«А »

130/1,5 13 600

10. 11442 В одитель автом обиля категори и  «В » 190/3 25 000

Про< >ессиональное обучение - программы профессиональной переподготовки
11. 11442 П ереподготовка водителей  тр ан сп о р тн ы х

средств с категори и  «С » на категори ю  «В »

60/1,5 13 600

п[рофессиональное обучение - программы повышения квалификации
12. 19861 Э лектром онтёр  по рем он ту  и

обслуж иванию  электрооборудован и я

40/1нед. 14 200

Дополнительное профессиональное образование - программы профессиональной
переподготовки

13. 20336 Б ухгалтер  (н а базе С П О , В П О ) 318/3 14 900

14. 20336 Б ухгалтер  (н а базе сп ец и альн ости

«К ом м ерция»)

110/1,5 5 200

15. 20336 Б ухгалтер  (н а базе сп еци альн ости

«Зем ельно-и м ущ ественн ы е отнош ени я»)

122/1,5 5 800

16. 20336 Б ухгалтер  (н а  базе сп ец и альн ости

«Б анковское дело»)

162/2 7 400

17. С пециалист по охране труда

(дистанционно)

256 час. 16 400

18. С пециали ст по п роти воп ож арн ой

п роф илактике (дистан цион но)

256 час. 16 400

Дополнительное профессиональное образование - программы повышения квалификации
19. «К ом пью терное делоп рои зводство  в

бухгалтерии. П рограм м а «1С :П редп ри яти е»

160/1,5 9 800

20. О бучение водителей  автотран сп ортн ы х

средств по 20-ти  часовой  п рограм м е

20/3 дня 1 2 0 0

21. О бучение по общ им  воп росам  охран ы

труда и  ф ункц ионирован ия си стем ы

управлени я охраной  тр у д а  (д и стан ц и он н о)

16 час. 2 000

22. О бучение безопасны м  м етодам  и  при ём ам

вы п олн ени я работ при  воздей ствии

вредн ы х и  (или) опасны х

прои зводственн ы х ф акторов, и сточн и ков

опасности , иден ти ф и ц и рованн ы х в рам ках

сп еци альн ой оценки  услови й  тр у д а  и

оценки  проф ессион альны х ри сков

(дистанционно)

16 час. 2  000

23. О бучение м ерам  п ож арной  б езоп асн ости

(дистанционно)

16 час. 2 000

24. О бучение в области  граж дан ской  обороны

и защ иты  населения от ч резвы чай н ы х

си туаций  (дистан цион но)

16 час 1 900

25. О бучение по оказан ию  первой  пом ощ и

пострадавш им  (дистан цион но)

16 час. 1 900

АЧИТСКИЙ ФИЛИАЛ ГАПОУ СО «КАК»

Профессиональное обучение — программы профессиональной подготовки
26. 11442 В одитель автом обиля категори и  «В » 190/3 25 000
27. 16675 П овар 392/3 17 400
28. 17353 П родавец  продовольствен ны х товаров 354/3 12 500
29. 65 С варщ и к ручной дуговой  сварки

плавящ им ся покры ты м  электродом

256/2 ,5 19 600

30. 19203 Т рактори ст категори и  «В», «С » 192/3 16 700

31. 16185 О ператор ш вейного  оборудовани я 300/4 17 400

Про< >ессиональное обучение - программы профессиональной переподготовки
32. 11442 П ереподготовка водителей  тр ан сп о р тн ы х

средств с категори и  «С » н а  категори ю  «В »

60/1,5 13 600

33. 11442 П ереподготовка водителей  тр ан сп о р тн ы х

средств с категори и  «В » н а  категори ю  «С »

84/1,5 15 200

Профессиональное обучение - программы повышения квалификации
34. 16675 П овар 108/1,5 16 400

Дополнительное профессиональное образование - программы повышения квалификации
35. О бучение водителей  автотран сп ортн ы х

средств по 20-ти  часовой  програм м е

20/1нед . 1 400

3. Н астоящ ий приказ вступает в силу с 01.02.2023 года.

Директор С Т.Н. Кузнецова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-13T15:29:42+0500